
 

  

 

                Warszawa, dnia 25 września 2023 r. 
ZP.D.MP.11.2023 L.dz.: DLiZ.261.3.2023  
 

Strona internetowa prowadzonego postępowania 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez negocjacji  
pod nazwą: zakup z dostawą sprzętu AGD dla jednostek Politechniki Warszawskiej z podziałem na części., numer 
referencyjny ZP.D.MP.11.2023. 

 

WYJAŚNIENIA WRAZ Z MODYFIKACJĄ TREŚCI SWZ NR 2 

Zamawiający – Politechnika Warszawska, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 
Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą Pzp, udostępnia treść zapytań postawionych przez 
Wykonawców wraz z wyjaśnieniami oraz działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp, zmienia treść 
Specyfikacji warunków zamówienia (SWZ): 

 

Pytania dotyczą części 1, ze względu na brak urządzeń w 100% spełniających OPZ proszę o dopuszczenie 
poniższych parametrów: 

Pytanie 1 

pozycja 1 lodówka max 85 - czy Zamawiający dopuszcza komorę niskich temperatur Fresh ZONE ewentualnie 
zamrażalnik otwierany w prawo? 

Odpowiedź: 

W odpowiedzi na pytanie Wykonawcy Zamawiający modyfikuje: 
1) Treść poz. 1 (CHŁODZIARKO-ZAMRAŻARKA Z WEWNĘTRZNYM ZAMRAŻALNIKIEM – typ I) Załącznika nr 2A do 

SWZ (Część nr 1 – OPZ (ZDS)) nadając mu następujące brzmienie: „CHŁODZIARKO-ZAMRAŻARKA – typ I” 
2) treść poz. 1.8 („Zamrażalnik wewnętrzny”) Załącznika nr 2A do SWZ (Część nr 1 – OPZ (ZDS)) nadając jej 

następujące brzmienie: 
 

1.8. Zamrażalnik wewnętrzny 1. zarażalnik wewnętrz chłodziarki,  

LUB: 

2. zamrażalnik zewnętrzny z odrębnymi 

drzwiami z możliwością lewostronnego 

i prawostronnego montażu. 

 

 

Pytanie 2 

pozycja 4 Okap czy Zamawiający uzna okap wysokość 72 cm wraz z kominem (Rurą okapu kwadratową) za 
spełniający wymagania co do wysokości? oraz czy okapy będą pracowały jako pochłaniacze czy wyciągi? Jeśli jako 
wyciągi to jakie dodatkowe będą potrzebne produkty np. kratki wentylacyjne z możliwością podpięcia okapu i czy 
otwory wentylacyjne będą w zakresie wysokości wymaganej okapu? 
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Odpowiedź: 
Zamawiający uzna propozycję Wykonawcy w zakresie łącznej wysokości okapu z kominem za spełniającą 
wymagania Zamawiającego. 
 Zamawiający modyfikuje treść pkt 1. („Warunki Ogólne”, str. 1 Załącznika nr 2A do SWZ (Część nr 1 – OPZ 
(ZDS))  nadając mu następujące brzmienie: „1. Przedmiot zamówienia obejmuje zakup, dostawę, wyładowanie, 
wniesienie oraz autoryzowany serwis gwarancyjny i pogwarancyjny fabrycznie nowego sprzętu.  
 

Pytanie 3 

pozycja 6 płyty 4-pal. Na czym będzie polegał montaż? czy otwory będą już gotowe pod płyty w blacie czy trzeba 
będzie wycinać? 

Odpowiedź: 
Zamawiający odsyła do odpowiedzi na pytanie nr 2 powyżej. 
 

Pytanie 4 

pozycja 7 kuchenka 4-pal z piekarnikiem. Czy Zamawiający uzna wysokość 80 cm jako przybliżoną do 85 cm ? 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie zmienia treści SWZ. Wymagane wymiary w pozycji 7.8. to: szerokość 50 cm, wysokość 85 cm, 
głębokość 60 cm. 

 

Pytanie 5 

Pozycja 10 Płyta 3 pal. Pasująca do parametrów płyta nie jest już produkowana, jej bezpośredni następca posiada: 
moc 3300w 
Pole 1 Moc [W]: 1200 
Pole 2 Moc [W]: 900 
Pole 3 Moc [W]: 1200 
Czy Zamawiający dopuści te parametry? 

Odpowiedź: 
Zamawiający modyfikuje treść poz. 10.9 i 10.12 („KUCHENKA NASTAWNA 3 PALNIKOWA”) Załącznika nr 2A do 
SWZ (Część nr 1 – OPZ (ZDS))  nadając im następujące brzmienie: 

10.9. Moc całkowita 3300 W – 3500 W  

 

10.12. Ilość pól grzejnych 

3 pola 

pole 1: 1500 W 

pole 2: 1500 W 

pole 3: 500 W 

 

 

Pytanie 6 

Pozycja 11 Odkurzacz wielofunkcyjny. Czy zamawiający dopuści 3 rury ssące w komplecie i zamiast 4 niezbędnych 
kompletów filtrów 4 niezbędne filtry? 
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Odpowiedź: 
Zamawiający modyfikuje teść poz. 11.15. („ODKURZACZ WIELOFUNKCYJNY”) Załącznika nr 2A do SWZ (Część nr 1 
– OPZ (ZDS)) nadając jej następujące brzmienie: 
 

11.15. Wyposażenie  

ssawka szczelinowa, ssawko-szczotka uniwersalna, 

min. 2 rury, wąż ssący, 4 zestawy niezbędnych filtrów, 

uchwyt do  przenoszenia, obrotowe kółka stabilizujące 

podstawę, zestaw 100 worków do odkurzacza 

   

 

Pytanie 7 

Pozycja 15 myjka ciśnieniowa. Obecnie zamiast wbudowanego systemu środka czyszczącego ze zbiornikiem 
producent stosuje system Plug ’n’ Clean (miejsce na butelkę z odpowiednim środkiem) czy Zamawiający dopuści 
takie rozwiązanie? 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza rozwiązanie proponowane przez Wykonawcę.  

 

Ponadto Zamawiający modyfikuje treść poz. 6.9 kolumna 2 („PŁYTA ELEKTRYCZNA 4 PALNIKOWA”) Załącznika nr 
2A do SWZ (Część nr 1 – OPZ (ZDS)) nadając jej następujące brzmienie: 

6.9. Przybliżone Wymiary 50-52 cm x 55-59 cm  

 
 
 
W związku z wystąpieniem przesłanki, o której mowa w art. 284 ust. 3 ustawy Pzp, Zamawiający przedłuża termin 
składania ofert. Oferty należy składać do dnia 2 października 2023 r. do godziny 10:00. 
 
 
Mając na uwadze powyższe Zamawiający działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp, w związku z art. 266 
ustawy Pzp, zmienia treść SWZ: 
Przed zmianą: 
ROZDZIAŁ 11 –  TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ 
1. Termin związania ofertą wynosi 30 dni t.j. do dnia 26 października 2023 r. 
ROZDZIAŁ 12 –  TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT 
1. Ofertę wraz z wymaganymi oświadczeniami i dokumentami sporządzonymi zgodnie z treścią Rozdziału 9 

przekazuje się przy użyciu środków komunikacji elektronicznej za pośrednictwem 
https://www.platformazakupowa.pl/transakcja/803864  korzystając z „Formularza złożenia oferty lub wniosku” do 
dnia 27 września 2023 r. do godziny 10:00. 

2. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 27 września 2023 r. o godzinie 10:15. 
 
 
 

https://www.platformazakupowa.pl/transakcja/803864
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Po zmianie: 
ROZDZIAŁ 11 –  TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ 
1. Termin związania ofertą wynosi 30 dni t.j. do dnia 31 października 2023 r. 
ROZDZIAŁ 12 –  TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT 
1. Ofertę wraz z wymaganymi oświadczeniami i dokumentami sporządzonymi zgodnie z treścią Rozdziału 9 

przekazuje się przy użyciu środków komunikacji elektronicznej za pośrednictwem 
https://www.platformazakupowa.pl/transakcja/803864  korzystając z „Formularza złożenia oferty lub wniosku” do 
dnia 2 października2023 r. do godziny 10:00. 

2. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 2 października 2023 r. o godzinie 10:15. 
 
 
 
 
 
 

 dr Jolanta Ewartowska 
 

https://www.platformazakupowa.pl/transakcja/803864
https://www.bip.pw.edu.pl/Wladze/Kanclerz-Zastepcy-Kanclerza/Zastepca-Kanclerza-ds.-Dzialalnosci-Podstawowej/Jolanta-Ewartowska

